
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/582/

Código da publicação: 582

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 06:06:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo/Ano: 604/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:06/08/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 311.624,40
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EXODONTIA E TOMOGRAFIA PANORÂMICA PARA ATENDIMENTO DOS
USUÁRIOS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EXODONTIA E TOMOGRAFIA PANORÂMICA PARA ATENDIMENTO DOS
USUÁRIOS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/582/pstrongregistro-de-preco-para-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-exodontia-e-tomografia-panoramica-para-atendimento-dos-usuarios-da-rede-municipal-de-saudestrongp/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b38a40a861ef729cf65056b218a60e9a.pdf

